
UCHWAŁA NR XXIX/313/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału 
Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Statutu Związku Gmin Kanału Ostródzko - Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Ryszarda Ławrynowicza - I Zastępcę Burmistrza Miasta Iławy na przedstawiciela do 
reprezentowania Miasta /poza Burmistrzem/ w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała III/18/10 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 grudnia 2010 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Strona 1Id: AETYY-YNTZS-AOSBY-JFGEY-WULVB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zmiana uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału 
Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego podyktowana jest odwołaniem z funkcji dotychczasowego zastępcy burmistrza 
i powołaniem na to stanowisko Pana Ryszarda Ławrynowicza 

Strona 1Id: AETYY-YNTZS-AOSBY-JFGEY-WULVB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



